溧阳市人力资源和社会保障局

中共溧阳市委人才工作领导小组办公室
	文件

溧人社发〔2019〕76号[image: image1.png]

市人社局 市人才办关于做好2019年度

“天目湖英才榜”专项基金

申报工作的通知

各镇党委和人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧阳经济开发区党工委和管委会，市各部委办局、直属企事业单位：

根据《中共溧阳市委  溧阳市人民政府关于实施新一轮“天目湖英才榜”三年行动计划的意见》（溧委发〔2019〕22号）文件精神，现就2019年度“天目湖英才榜”专项基金申报有关事项通知如下：
一、申报对象范围
凡符合“天目湖英才榜”专项基金资助（奖励）范围的对象均可申报，具体资助（奖励）的操作口径详见附件1。
二、申报程序
1.各有关单位负责排查人才开发的基本情况，填写对应《溧阳市“天目湖英才榜”专项资金单位（个人）申请表》（可在溧阳党建网或中国溧阳-溧阳市人力资源和社会保障局网上下载），组织收集上报相关证明材料，包括原件和复印件；同时需上报单位（个人）开户行、账号信息，并加盖单位公章。
2.所在镇（区）和主管部门负责申报内容真实性的实质和形式审查，并签署意见，报市人力资源和社会保障局人才开发科（联系电话：87269810）。
3.市人力资源和社会保障局负责申报材料的汇总审核。
三、具体要求
各镇（区）、主管部门要以申报工作为契机，宣传贯彻好人才政策，更好地发挥人才政策的导向和激励作用，同时严把审查关，杜绝弄虚作假和重复享受，并于2019年12月31日前完成申报材料的汇总报送。
附件：1.新一轮“天目湖英才榜”专项基金申报操作口径
2.溧阳市“天目湖英才榜”专项资金个人申请表
[image: image2.png]

　　    3.溧阳市“天目湖英才榜”专项资金单位申请表
溧阳市人力资源和社会保障局     中共溧阳市委人才工作领导

小组办公室
                               2019年11月4日
附件1：
新一轮“天目湖英才榜”专项基金申报
操作口径

根据溧委发〔2019〕22号文件精神，现就新一轮“天目湖英才榜”相关资助奖励政策操作口径作如下明确：
1.实施购房补贴。
政策口径：（1）人才引进的时间为2016年7月28日后；（2）三星级及以上企业以工信局认定口径，年薪以年度个税缴纳为依据；
材料提供：各类人才需提供相关人才类别证明、购房合同、购房发票、打款凭证等（原件审核，留复印件，下同）; 国（海）外学历（学位）需提供教育部认证，下同；E-F类需提供社保缴纳证明；
受理部门：人社局人才科（电话：87269810）
2.实施租房补贴。
政策口径：（1）人才引进的时间为2016年7月28日后，享受租房补贴的时间为2019年7月26日后；（2）已入住人才公寓的不再享受补贴；
材料提供：需提供相关人才类别证明、劳动合同、租房合同、个人承诺，E-F类需提供社保缴纳证明，申请需加盖所在居委会、镇（区）政府公章；
受理部门：人社局人才科（电话：87269810）
3.实施溧阳籍大学生回乡创业就业公积金补贴。
政策口径：人才引进的时间为2016年7月28日后；
材料提供：需提供身份证、学历（学位）证、社保缴纳证明、公积金缴纳基数；
受理部门：人社局人才科（电话：87269810）
4.发放工作津贴。
政策口径：人才引进的时间为2016年7月28日后，享受工作津贴的时间为2019年7月26日后；
材料提供：需提供相关人才类别证明（E类需提供社保缴纳证明）；
受理部门：人社局人才科（电话：87269810）
5.实施个人所得税优惠政策。
提供材料：D类及以上人才类别证明、个人所得税证明；
受理部门：人才办（电话：87262881）
6.优化医疗保障服务。
材料提供：需提供E类及以上人才类别证明、住院小结、住院发票、社会保险报销证明等；
受理部门：人才办（电话：87262881）
7.鼓励企业通过第三方人力资源机构开展猎头服务；鼓励企业围绕生产经营需要组织员工能力提升培训。
政策口径：（1）引进人才年薪界定以年度个税缴纳为依据；（2）资助企业培训经费不得多部门申报、重复享受；
材料提供：猎头服务公益化资助需提供企业与猎头公司服务合同、企业支付的中介服务费发票、打款流水、引进人才社保缴纳证明、个税缴纳票据（6个月及以上）；企业组织的员工能力提升培训费资助需提供培训合同（协议）、培训发票、打款流水、培训内容及培训过程性资料；
受理部门：人社局人才科（电话：87269810）
8.鼓励技能人才水平提升。
政策口径：获得相关荣誉称号及职业资格证书的，以获评证书为准；
材料提供：相关获评证书；
受理部门：人社局培训考试中心（电话：87269091）
9.职业院校在校生实习等补贴。
材料提供：实习证明（学校出具）、企业支付实习报酬的银行流水、劳动合同（正式留用）；
受理部门：人社局就业失业科（电话：87269609）
附件2：
溧阳市“天目湖英才榜”专项资金个人申请表
申请单位（盖章）
	申请人姓名

	性别

	出生年月

	申请人学历

	学位

	专业职称

	申请金额

	单位性质

	资金申请
事    由

	主管部门
或所在镇区
意    见
	                           年    月    日

	市人社局
审核意见
	                      年    月    日

	市人才办
审批意见
	                           年     月    日

	经办人（手机）

附件3：
溧阳市“天目湖英才榜”专项资金单位申请表
申请单位（盖章）
	单位名称

	单位性质

	申请金额

	资金申请
事    由

	主管部门
或所在镇区
意    见
	                           年    月    日

	市人社局
审核意见
	                       年    月    日

	市人才办
审批意见
	年     月    日

	经办人（手机）

溧阳市人力资源和社会保障局办公室         2019年11月4日印发

— 4 —

— 3 —